ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 14 августа 2019 года

	№
	83/753-4

	п.г.т. Рамешки

Об изготовлении и размещении информационных материалов крупным шрифтом в помещениях для голосования УИК и ТИК на выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва
На основании статей 4, 24, 26, 61 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 5, 20, 22, 58 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.12.2011 года №32/346-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1. Изготовить и разместить информационный материал крупным шрифтом в помещениях для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва, выполненный крупным шрифтом.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района В.А. Сухарева.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                           В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                           Н.В. Горчакова